
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO Nº
2023.11.21-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
 
EXTRATO  DE  2º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  nº
2023.11.21-0001
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E MUDANÇA
NA  ESTRUTURA  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MARTINS,  CONFORME  PROJETO  BÁSICO  E  PLANILHA  DE
QUANTITATIVOS – ANEXO DESTE EDITAL, amparado no artigo 65
inciso I,  alínea "b" e o § 1º, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Convite  nº  00001/2023.  DOTAÇÃO:
PODER:  01  –  PODER  LEGISLATIVO  -  ÓRGÃO:  01  –  CÂMARA
MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3: OUTRAS
D E S P E S A S  C O R R E N T E S  -  P R O J E T O / A T I V I D A D E :
01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA  -  Recursos  Próprios  da  Câmara  Municipal  de
Martins/RN.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de
M a r t i n s / R N  e :  F L  E N G E N H A R I A ,  S E R V I C O S  E
EMPREENDIMENTOS  LTDA,  inscrita  no  cadastro  nacional  de
pessoa jurídica – CNPJ sob o nº 36.783.315/0001-08, com sede a
Rua  Tenente  Luís  Pinheiro,  288  –  Centro  –  CEP  59770-000  -
Patu/RN: O valor total deste instrumento é de R$ 18.049,22(dezoito
mil quarenta e nove reais e vinte e dois centavos). O valor global do
contrato passará para R$ 152.214,80(cento e cinquenta e dois mil
duzentos e quatorze reais e oitenta centavos).
Martins/RN, 26 de dezembro de 2024
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 44760467

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


